
 

UCHWAŁA NR LV/246/2018 

RADY GMINY SOCHACZEW 

 z dnia  30 stycznia 2018 r 

w sprawie intencji podjęcia współpracy z Powiatem Sochaczewskim i Gminą Miasto 

Sochaczew w przedmiocie przygotowania i realizacji przedsięwzięcia „ Budowa 

przeprawy mostowej przez rzekę Bzurę w Sochaczewie” 

Na podstawie art. 10 ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2017.1875 z póź.zm.)
1
 Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1.1. Wyraża się wolę podjęcia współpracy z Powiatem Sochaczewskim i Gminą Miasto 

Sochaczew w sprawie przygotowania i realizacji przedsięwzięcia „Budowa przeprawy 

mostowej przez rzekę Bzurę w Sochaczewie” 

2. Wyraża się wolę zawarcia Umowy Partnerskiej, która określi zadania i obowiązki 

każdego z samorządów w przygotowaniu i realizacji przedsięwzięcia. 

3. Ustala się, że Partnerem Wiodącym przedsięwzięcia będzie Powiat Sochaczewski. 

§ 2. Partnerzy deklarują wydatkowanie środków finansowych niezbędnych do 

przygotowania i realizacji przedsięwzięcia. 

 
§ 3. Na realizację przedsięwzięcia planuje się pozyskać dofinansowanie ze źródeł 

zewnętrznych. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sochaczew. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.
 
 
 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

1
 Zmiana tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2017 r. poz. 2232 i w  Dz.U. z  

2018 r. poz. 130 
 



Uzasadnienie: 

W związku z narastającymi problemami komunikacyjnymi w mieście zachodzi konieczność 

wybudowania nowej przeprawy mostowej przez rzekę Bzurę. Z uwagi na fakt, iż przeprawa 

mostowa będzie służyć nie tylko mieszkańcom miasta Sochaczew, ale również powiatu 

Sochaczewskiego i gminy Sochaczew, planuje się realizację przedsięwzięcia w ramach 

współpracy trzech samorządów. 



 


